
Q 1 Hbf/ROB Ã Obernau Ã Sulzbach

Stadtwerke Aschaffenburg, Werkstr. 2, 63739 Aschaffenburg, (06021) 150 66 66, www.stwab.de

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Verkehrsbeschränkungen SB SB 

Hinweise

40.5 20.6 35.6 20.7 40.7 20.8 40.8 20.9 40.9 20.10 40.10 20.11 40.11 20.12 40.12 20.13 40.13 20.14
43.5 23.6 38.6 23.7 43.7 23.8 43.8 23.9 43.9 23.10 43.10 23.11 43.11 23.12 43.12 23.13 43.13 23.14
45.5 25.6 40.6 25.7 45.7 25.8 45.8 25.9 45.9 25.10 45.10 25.11 45.11 25.12 45.12 25.13 45.13 25.14
46.5 26.6 41.6 26.7 46.7 26.8 46.8 26.9 46.9 26.10 46.10 26.11 46.11 26.12 46.12 26.13 46.13 26.14
47.5 27.6 42.6 27.7 47.7 27.8 47.8 27.9 47.9 27.10 47.10 27.11 47.11 27.12 47.12 27.13 47.13 27.14
47.5 27.6 42.6 27.7 47.7 27.8 47.8 27.9 47.9 27.10 47.10 27.11 47.11 27.12 47.12 27.13 47.13 27.14
48.5 28.6 43.6 28.7 48.7 28.8 48.8 28.9 48.9 28.10 48.10 28.11 48.11 28.12 48.12 28.13 48.13 28.14

30.13 30.13
50.5 30.6 45.6 30.7 50.7 30.8 50.8 30.9 50.9 30.10 50.10 30.11 50.11 30.12 50.12 30.13 35.13 35.13 50.13 30.14
51.5 31.6 46.6 31.7 51.7 31.8 51.8 31.9 51.9 31.10 51.10 31.11 51.11 31.12 51.12 31.13 36.13 36.13 51.13 31.14
52.5 32.6 47.6 32.7 52.7 32.8 52.8 32.9 52.9 32.10 52.10 32.11 52.11 32.12 52.12 32.13 37.13 37.13 52.13 32.14
54.5 34.6 49.6 34.7 54.7 34.8 54.8 34.9 54.9 34.10 54.10 34.11 54.11 34.12 54.12 34.13 39.13 39.13 54.13 34.14
55.5 35.6 50.6 35.7 55.7 35.8 55.8 35.9 55.9 35.10 55.10 35.11 55.11 35.12 55.12 35.13 40.13 40.13 55.13 35.14
56.5 36.6 51.6 36.7 56.7 36.8 56.8 36.9 56.9 36.10 56.10 36.11 56.11 36.12 56.12 36.13 41.13 41.13 56.13 36.14
57.5 37.6 52.6 37.7 57.7 37.8 57.8 37.9 57.9 37.10 57.10 37.11 57.11 37.12 57.12 37.13 42.13 42.13 57.13 37.14
59.5 39.6 54.6 39.7 59.7 39.8 59.8 39.9 59.9 39.10 59.10 39.11 59.11 39.12 59.12 39.13 44.13 44.13 59.13 39.14

01.6 41.6 56.6 41.7 01.8 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 46.13 41.14
02.6 42.6 57.6 42.7 02.8 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 47.13 42.14
03.6 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 48.13 43.14
04.6 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 49.13 44.14

50.13
58.6 03.8
59.6 04.8 51.13
00.7 05.8 52.13

01.7 06.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 53.13 01.14
02.7 07.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 54.13 02.14
03.7 08.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 55.13 03.14
04.7 09.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 56.13 04.14
05.7 10.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 57.13 05.14
07.7 12.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 59.13 07.14

Montag - Freitag

Aschaffenburg, Hbf/ROB Bussteig 3
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Lamprechtstr.
Aschaffenburg, Südbahnhof
Aschaffenburg, Südbahnhofstr.
Aschaffenburg, Stadtwerke
Aschaffenburg, Schulzentrum E
Aschaffenburg, Klarastr.
Aschaffenburg, Am Bischberg
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke
AB-Obernau, Maintalstr.
AB-Obernau, Brucknerstr.
AB-Obernau, Orffstr.
AB-Obernau, Mehrzweckhalle
AB-Obernau, Am Waldrand

AB-Obernau, Altenbachstr.
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Industriegebiet
AB-Obernau, Bollenwaldstr.
AB-Obernau, Sportplatz Bollenwald
AB-Obernau, Röderäcker
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Altenbachstr.

Sulzbach/M., Niedernberger Str.
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof
Sulzbach/M., Mühlweg
Sulzbach/M., Spottenberg
Sulzbach/M., Schafbrückenweg
Sulzbach/M., Spessartstr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

40.14 20.15 40.15 20.16 40.16 20.17 40.17 20.18 40.18 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21
43.14 23.15 43.15 23.16 43.16 23.17 43.17 23.18 43.18 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21
45.14 25.15 45.15 25.16 45.16 25.17 45.17 25.18 45.18 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21
46.14 26.15 46.15 26.16 46.16 26.17 46.17 26.18 46.18 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21
47.14 27.15 47.15 27.16 47.16 27.17 47.17 27.18 47.18 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21
47.14 27.15 47.15 27.16 47.16 27.17 47.17 27.18 47.18 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21
48.14 28.15 48.15 28.16 48.16 28.17 48.17 28.18 48.18 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21

50.14 30.15 50.15 30.16 50.16 30.17 50.17 30.18 50.18 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21
51.14 31.15 51.15 31.16 51.16 31.17 51.17 31.18 51.18 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21
52.14 32.15 52.15 32.16 52.16 32.17 52.17 32.18 52.18 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21
54.14 34.15 54.15 34.16 54.16 34.17 54.17 34.18 54.18 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21
55.14 35.15 55.15 35.16 55.16 35.17 55.17 35.18 55.18 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21
56.14 36.15 56.15 36.16 56.16 36.17 56.17 36.18 56.18 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21
57.14 37.15 57.15 37.16 57.16 37.17 57.17 37.18 57.18 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21
59.14 39.15 59.15 39.16 59.16 39.17 59.17 39.18 59.18 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21

41.15 41.16 41.17 41.18 21.20
42.15 42.16 42.17 42.18 22.20
43.15 43.16 43.17 43.18 23.20
44.15 44.16 44.17 44.18 24.20

01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 51.19 51.20 51.21
02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 52.19 52.20 52.21
03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 53.19 53.20 53.21
04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 54.19 54.20 54.21
05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 55.19 55.20 55.21
07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 57.19 57.20 57.21

Montag - Freitag

Aschaffenburg, Hbf/ROB Bussteig 3
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Lamprechtstr.
Aschaffenburg, Südbahnhof
Aschaffenburg, Südbahnhofstr.
Aschaffenburg, Stadtwerke
Aschaffenburg, Schulzentrum E
Aschaffenburg, Klarastr.
Aschaffenburg, Am Bischberg
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke
AB-Obernau, Maintalstr.
AB-Obernau, Brucknerstr.
AB-Obernau, Orffstr.
AB-Obernau, Mehrzweckhalle
AB-Obernau, Am Waldrand

AB-Obernau, Altenbachstr.
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Industriegebiet
AB-Obernau, Bollenwaldstr.
AB-Obernau, Sportplatz Bollenwald
AB-Obernau, Röderäcker
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Altenbachstr.

Sulzbach/M., Niedernberger Str.
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof
Sulzbach/M., Mühlweg
Sulzbach/M., Spottenberg
Sulzbach/M., Schafbrückenweg
Sulzbach/M., Spessartstr.

SB- An Schultagen in Bayern



Q 1 Hbf/ROB Ã Obernau Ã Sulzbach

Stadtwerke Aschaffenburg, Werkstr. 2, 63739 Aschaffenburg, (06021) 150 66 66, www.stwab.de

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15
03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15
05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15
06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15
07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15
07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15
08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15

10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15
11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15
12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15
14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15
15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15
16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15
17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15
19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15

21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15
23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15
24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15

51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15
54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15
57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15

Samstag

Aschaffenburg, Hbf/ROB Bussteig 3
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Lamprechtstr.
Aschaffenburg, Südbahnhof
Aschaffenburg, Südbahnhofstr.
Aschaffenburg, Stadtwerke
Aschaffenburg, Schulzentrum E
Aschaffenburg, Klarastr.
Aschaffenburg, Am Bischberg
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke
AB-Obernau, Maintalstr.
AB-Obernau, Brucknerstr.
AB-Obernau, Orffstr.
AB-Obernau, Mehrzweckhalle
AB-Obernau, Am Waldrand

AB-Obernau, Altenbachstr.
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Industriegebiet
AB-Obernau, Bollenwaldstr.
AB-Obernau, Sportplatz Bollenwald
AB-Obernau, Röderäcker
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Altenbachstr.

Sulzbach/M., Niedernberger Str.
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof
Sulzbach/M., Mühlweg
Sulzbach/M., Spottenberg
Sulzbach/M., Schafbrückenweg
Sulzbach/M., Spessartstr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise U U U U U 

00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 30.19 30.20 30.21 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20
03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 33.19 33.20 33.21 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20
05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 35.19 35.20 35.21 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20
06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 36.19 36.20 36.21 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20
07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 37.19 37.20 37.21 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20
07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 37.19 37.20 37.21 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20
08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 38.19 38.20 38.21 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20

10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 40.19 40.20 40.21 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20
11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 41.19 41.20 41.21 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20
12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 42.19 42.20 42.21 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 44.19 44.20 44.21 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20
15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 45.19 45.20 45.21 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20
16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 46.19 46.20 46.21 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20
17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 47.19 47.20 47.21 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20
19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 49.19 49.20 49.21 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20

21.16 21.17 21.18
22.16 22.17 22.18
23.16 23.17 23.18
24.16 24.17 24.18

51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20
52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20
53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20
54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20
55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20
57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20

Samstag Sonn- und Feiertag

Aschaffenburg, Hbf/ROB Bussteig 3
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Lamprechtstr.
Aschaffenburg, Südbahnhof
Aschaffenburg, Südbahnhofstr.
Aschaffenburg, Stadtwerke
Aschaffenburg, Schulzentrum E
Aschaffenburg, Klarastr.
Aschaffenburg, Am Bischberg
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke
AB-Obernau, Maintalstr.
AB-Obernau, Brucknerstr.
AB-Obernau, Orffstr.
AB-Obernau, Mehrzweckhalle
AB-Obernau, Am Waldrand

AB-Obernau, Altenbachstr.
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Industriegebiet
AB-Obernau, Bollenwaldstr.
AB-Obernau, Sportplatz Bollenwald
AB-Obernau, Röderäcker
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Altenbachstr.

Sulzbach/M., Niedernberger Str.
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof
Sulzbach/M., Mühlweg
Sulzbach/M., Spottenberg
Sulzbach/M., Schafbrückenweg
Sulzbach/M., Spessartstr.

U- nicht am 24.12.



Q 1 Sulzbach Ã Obernau Ã Hbf/ROB

Stadtwerke Aschaffenburg, Werkstr. 2, 63739 Aschaffenburg, (06021) 150 66 66, www.stwab.de

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Verkehrsbeschränkungen SB SB SB 

Hinweise

08.7 13.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13
09.7 14.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13
10.7 15.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13
11.7 16.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13
12.7 17.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13

33.7
04.6 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12
05.6 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12
06.6 51.6 34.7 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12
07.6 52.6 35.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12

14.5 54.5 09.6 34.6 54.6 14.7 37.7 45.7 54.7 19.8 54.8 14.9 54.9 14.10 54.10 14.11 54.11 14.12 54.12 14.13
16.5 56.5 11.6 36.6 56.6 16.7 39.7 47.7 56.7 21.8 56.8 16.9 56.9 16.10 56.10 16.11 56.11 16.12 56.12 16.13
17.5 57.5 12.6 37.6 57.6 17.7 40.7 48.7 57.7 22.8 57.8 17.9 57.9 17.10 57.10 17.11 57.11 17.12 57.12 17.13
18.5 58.5 13.6 38.6 58.6 18.7 41.7 49.7 58.7 23.8 58.8 18.9 58.9 18.10 58.10 18.11 58.11 18.12 58.12 18.13
19.5 59.5 14.6 39.6 59.6 19.7 42.7 50.7 59.7 24.8 59.8 19.9 59.9 19.10 59.10 19.11 59.11 19.12 59.12 19.13
22.5 02.6 17.6 42.6 02.7 22.7 45.7 53.7 02.8 27.8 02.9 22.9 02.10 22.10 02.11 22.11 02.12 22.12 02.13 22.13
23.5 03.6 18.6 43.6 03.7 23.7 46.7 54.7 03.8 28.8 03.9 23.9 03.10 23.10 03.11 23.11 03.12 23.12 03.13 23.13
25.5 05.6 20.6 45.6 05.7 25.7 48.7 56.7 05.8 30.8 05.9 25.9 05.10 25.10 05.11 25.11 05.12 25.12 05.13 25.13

58.7 06.8
26.5 06.6 21.6 46.6 06.7 26.7 06.8 31.8 06.9 26.9 06.10 26.10 06.11 26.11 06.12 26.12 06.13 26.13
27.5 07.6 22.6 47.6 07.7 27.7 07.8 32.8 07.9 27.9 07.10 27.10 07.11 27.11 07.12 27.12 07.13 27.13
28.5 08.6 23.6 48.6 08.7 28.7 08.8 33.8 08.9 28.9 08.10 28.10 08.11 28.11 08.12 28.12 08.13 28.13
29.5 09.6 24.6 49.6 09.7 29.7 09.8 34.8 09.9 29.9 09.10 29.10 09.11 29.11 09.12 29.12 09.13 29.13
30.5 10.6 25.6 50.6 10.7 30.7 10.8 35.8 10.9 30.9 10.10 30.10 10.11 30.11 10.12 30.12 10.13 30.13
31.5 11.6 26.6 51.6 11.7 31.7 11.8 36.8 11.9 31.9 11.10 31.10 11.11 31.11 11.12 31.12 11.13 31.13
34.5 14.6 29.6 54.6 14.7 34.7 14.8 39.8 14.9 34.9 14.10 34.10 14.11 34.11 14.12 34.12 14.13 34.13
38.5 18.6 33.6 58.6 18.7 38.7 18.8 43.8 18.9 38.9 18.10 38.10 18.11 38.11 18.12 38.12 18.13 38.13

Montag - Freitag

Sulzbach/M., Spessartstr.
Sulzbach/M., Höhfeldstr.
Sulzbach/M., Raiffeisenbank
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof
Sulzbach/M., Niedernberger Str.

AB-Obernau, Altenbachstr.
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Röderäcker
AB-Obernau, Bollenwaldstr.
AB-Obernau, Sportplatz Bollenwald
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Altenbachstr.

AB-Obernau, Am Waldrand
AB-Obernau, Mehrzweckhalle
AB-Obernau, Orffstr.
AB-Obernau, Brucknerstr.
AB-Obernau, Maintalstr.
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke
Aschaffenburg, Am Bischberg
Aschaffenburg, Klarastr.
Aschaffenburg, Schulzentrum
Aschaffenburg, Stadtwerke
Aschaffenburg, Südbahnhofstr.
Aschaffenburg, Südbahnhof
Aschaffenburg, Lamprechtstr.
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Erthalstr.
Aschaffenburg, Hbf/ROB

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 58.19 58.20 58.21
09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 59.19 59.20 59.21
10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 00.20 00.21 00.22
11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 01.20 01.21
12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 02.20 02.21

13.16
14.16
15.16

49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 29.20
50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 30.20
51.13 51.14 51.15 16.16 51.16 51.17 51.18 31.20
52.13 52.14 52.15 17.16 52.16 52.17 52.18 32.20

54.13 14.14 54.14 14.15 54.15 19.16 54.16 14.17 54.17 14.18 54.18 14.19 04.20 34.20 04.21
56.13 16.14 56.14 16.15 56.15 21.16 56.16 16.17 56.17 16.18 56.18 16.19 06.20 36.20 06.21
57.13 17.14 57.14 17.15 57.15 22.16 57.16 17.17 57.17 17.18 57.18 17.19 07.20 37.20 07.21
58.13 18.14 58.14 18.15 58.15 23.16 58.16 18.17 58.17 18.18 58.18 18.19 08.20 38.20 08.21
59.13 19.14 59.14 19.15 59.15 24.16 59.16 19.17 59.17 19.18 59.18 19.19 09.20 39.20 09.21
02.14 22.14 02.15 22.15 02.16 27.16 02.17 22.17 02.18 22.18 02.19 22.19 12.20 42.20 12.21
03.14 23.14 03.15 23.15 03.16 28.16 03.17 23.17 03.18 23.18 03.19 23.19 13.20 43.20 13.21
05.14 25.14 05.15 25.15 05.16 30.16 05.17 25.17 05.18 25.18 05.19 25.19 15.20 45.20 15.21

06.14 26.14 06.15 26.15 06.16 31.16 06.17 26.17 06.18 26.18 06.19 26.19 16.20 46.20 16.21
07.14 27.14 07.15 27.15 07.16 32.16 07.17 27.17 07.18 27.18 07.19 27.19 17.20 47.20 17.21
08.14 28.14 08.15 28.15 08.16 33.16 08.17 28.17 08.18 28.18 08.19 28.19 18.20 48.20 18.21
09.14 29.14 09.15 29.15 09.16 34.16 09.17 29.17 09.18 29.18 09.19 29.19 19.20 49.20 19.21
10.14 30.14 10.15 30.15 10.16 35.16 10.17 30.17 10.18 30.18 10.19 30.19 20.20 50.20 20.21
11.14 31.14 11.15 31.15 11.16 36.16 11.17 31.17 11.18 31.18 11.19 31.19 21.20 51.20 21.21
14.14 34.14 14.15 34.15 14.16 39.16 14.17 34.17 14.18 34.18 14.19 34.19 24.20 54.20 24.21
18.14 38.14 18.15 38.15 18.16 43.16 18.17 38.17 18.18 38.18 18.19 38.19 28.20 58.20 28.21

Montag - Freitag

Sulzbach/M., Spessartstr.
Sulzbach/M., Höhfeldstr.
Sulzbach/M., Raiffeisenbank
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof
Sulzbach/M., Niedernberger Str.

AB-Obernau, Altenbachstr.
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Röderäcker
AB-Obernau, Bollenwaldstr.
AB-Obernau, Sportplatz Bollenwald
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Altenbachstr.

AB-Obernau, Am Waldrand
AB-Obernau, Mehrzweckhalle
AB-Obernau, Orffstr.
AB-Obernau, Brucknerstr.
AB-Obernau, Maintalstr.
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke
Aschaffenburg, Am Bischberg
Aschaffenburg, Klarastr.
Aschaffenburg, Schulzentrum
Aschaffenburg, Stadtwerke
Aschaffenburg, Südbahnhofstr.
Aschaffenburg, Südbahnhof
Aschaffenburg, Lamprechtstr.
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Erthalstr.
Aschaffenburg, Hbf/ROB

SB- An Schultagen in Bayern



Q 1 Sulzbach Ã Obernau Ã Hbf/ROB

Stadtwerke Aschaffenburg, Werkstr. 2, 63739 Aschaffenburg, (06021) 150 66 66, www.stwab.de

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14
59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15
02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15

29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15
31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15

04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15
06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15
07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15
08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15
09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15
12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15
13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15
15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15

16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15
17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15
18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15
19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15
20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15
21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15
24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15
28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15

Samstag

Sulzbach/M., Spessartstr.
Sulzbach/M., Höhfeldstr.
Sulzbach/M., Raiffeisenbank
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof
Sulzbach/M., Niedernberger Str.

AB-Obernau, Altenbachstr.
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Röderäcker
AB-Obernau, Bollenwaldstr.
AB-Obernau, Sportplatz Bollenwald
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Altenbachstr.

AB-Obernau, Am Waldrand
AB-Obernau, Mehrzweckhalle
AB-Obernau, Orffstr.
AB-Obernau, Brucknerstr.
AB-Obernau, Maintalstr.
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke
Aschaffenburg, Am Bischberg
Aschaffenburg, Klarastr.
Aschaffenburg, Schulzentrum
Aschaffenburg, Stadtwerke
Aschaffenburg, Südbahnhofstr.
Aschaffenburg, Südbahnhof
Aschaffenburg, Lamprechtstr.
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Erthalstr.
Aschaffenburg, Hbf/ROB

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise U U U U U 

58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20
59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20
00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21
01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21
02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21

29.16 29.17 29.18
30.16 30.17 30.18
31.16 31.17 31.18
32.16 32.17 32.18

04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 04.20 04.21 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21
06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 06.20 06.21 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21
07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 07.20 07.21 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21
08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 08.20 08.21 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21
09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 09.20 09.21 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21
12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 12.20 12.21 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21
13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 13.20 13.21 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21
15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 15.20 15.21 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21

16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 16.20 16.21 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21
17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 17.20 17.21 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21
18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 18.20 18.21 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21
19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 19.20 19.21 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21
20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 20.20 20.21 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21
21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 21.20 21.21 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21
24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 24.20 24.21 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21
28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 28.20 28.21 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21

Samstag Sonn- und Feiertag

Sulzbach/M., Spessartstr.
Sulzbach/M., Höhfeldstr.
Sulzbach/M., Raiffeisenbank
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof
Sulzbach/M., Niedernberger Str.

AB-Obernau, Altenbachstr.
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Röderäcker
AB-Obernau, Bollenwaldstr.
AB-Obernau, Sportplatz Bollenwald
AB-Obernau, Ruchelnheimstr.
AB-Obernau, Altenbachstr.

AB-Obernau, Am Waldrand
AB-Obernau, Mehrzweckhalle
AB-Obernau, Orffstr.
AB-Obernau, Brucknerstr.
AB-Obernau, Maintalstr.
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke
Aschaffenburg, Am Bischberg
Aschaffenburg, Klarastr.
Aschaffenburg, Schulzentrum
Aschaffenburg, Stadtwerke
Aschaffenburg, Südbahnhofstr.
Aschaffenburg, Südbahnhof
Aschaffenburg, Lamprechtstr.
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Erthalstr.
Aschaffenburg, Hbf/ROB

U- nicht am 24.12.


